EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

003/2015 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO “OFICINEIROS” OU “INSTRUTORES

RICARDO ANDRÉ DE AZEREDO, Prefeito Municipal de Vale Verde, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que foram

aceitas, para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2015 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

COMO “OFICINEIROS” ou “INSTRUTORES – a inscrição dos candidatos a seguir relacionados:

ARTESANATO MANUAIS DIVERSOS
CANDIDATO INSCRIÇÃO

Claudane Lucia Rotilli Aguirre Homologada

Erica de Fatima Bennhard Homologada

CORTE DE CABELO, PENTEADO, COLORAÇÃO, MAQUIAGEM, PÉ E MÃO
CANDIDATO INSCRIÇÃO

Fernanda França Não Homologada

TRABALHOS MANUAIS:
CANDIDATO INSCRIÇÃO

Claudane Lucia Rotilli Aguirre Não Homologada

Illa Froemming Não Homologada

OFICINA COM TÉCNICAS ARTESANAIS
CANDIDATO INSCRIÇÃO

Erica de Fatima Bennhard Homologada

OFICINA DE ATIVIDADE FÍSICA EM GERAL

CANDIDATO INSCRIÇÃO

Luana Andrea Bienert Homologada

Pedro Henrique Heinen Homologada

Vanessa Maria Eisermann Homologada

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VALE

VERDE, EM 09 DE JUNHO DE 2015.

RICARDO ANDRÉ DE AZEREDO

             Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Secretaria de Administração e Planejamento